2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________

                                                             № ______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление администрации
Хасынского района от 28.11.2012 № 540
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона                                               от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Хасынского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке реализации отдельного мероприятия краткосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском районе в 2013 году» утвержденное постановлением администрации Хасынского района от 28.11.2012 № 540 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 раздела 2 Положения слова: «имеет право предоставить на конкурсный отбор только один бизнес-план» заменить словами «имеет право предоставить на рассмотрение комиссии только один бизнес-план»;
1.2. Пункты 2.4, 2.6 раздела 2 Положения исключить;
1.3. Пункт 2.5. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции «По результатам отбора бизнес-планов, финансовая поддержка оказывается субъектам малого предпринимательства, пропорционально удельному весу объема заявленных затрат каждого субъекта малого и среднего предпринимательства и денежных средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Хасынский район» на указанные цели,                     и перечисления администрацией Хасынского района денежных средств на расчётные счёта субъектов, указанные в заявлении»;
1.4. Абзацы 4,5,6,7 в пункте 3.4 раздела 3 Положения  исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной еженедельной  газете «Заря Севера» и разместить на сайте муниципального образования «Хасынский район».

Глава района
       И.П. Тейхриб